
Sm1

C1 A1 B1 G1 Sm2

A2 B2 G2 Sm3

A3 B3 G3

A4 B4 G4

A5 B5 G5

A6 B6 G6

2

2 6 2

C1 B7 G13

8 B8 G14

A7 B9 G15 Sm1

A8 B10 G16 Sm2

A9 B11 G17 Sm3

A10 B12 G18

2 A11 2 3

A12 G7

4 G8

G9

4 G10

B13 G11

B14 G12

B15

B16

B17

B18

2 3

C (zajęcia uzupełniające) 4h A (case method) 12h

Prawo własności 

przemysłowej i in.

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

Wybrane 

przestępstwa 

gospodarcze

Przedmiot

XXV zjazd 7. rocznika aplikacji prokuratorskiej

15 - 19 lipca 2019 r.

1.Zwalcznie nieuczciwej 

konkur., 2.Prawo 

własności przemysł., 3. 

Prawo autorskie i pr. 

pokrewene, 4. 

działalnośc uzbezpiecz.

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Seminarium (E+H) 2 

h

Seminarium  

(E+H)

Sprawdzian 3h

Sprawdzian

Prowadzący Przedmiot

G (rozwiązywanie 

kazusów)
7 h

Prowadzący Przedmiot

1.Zwalcznie nieuczciwej 

konkur., 2.Prawo 

własności przemysł., 3. 

Prawo autorskie i pr. 

pokrewene, 4. 

działalnośc uzbezpiecz.

Fałszerstwa

Wybrane przestępstwa 

gospodarcze

Wybrane przestępstwa 

gospodarcze

B (zajęcia 

podstawowe)
12h

Odpowiedzialność 

podmiotów zbiorowych



1h

3h 1h 2h 2h

15min 15min 30min 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h

15min 1h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Pr. własn. przemysł. i 

in. 

C1

Odpowiedzialnośd 

podmiotów 

zbiorowych 

(wideokonferencja)

C2

204

Prawo własności 

przemysłowej i in. 

(wideokonferencja)

104-

105

3

104-

105

3

201
Pr. własn. przemysł. 

i in. 
B2

Pr. własn. przemysł. 

i in. 

G1 203
Pr. własn. przemysł. 

i in. 
B1

G5 105 B5

Sm1 Sm2 

Sm3

Seminarium  E 

(wideokonferencja)
Sprawdzian

Seminarium H 

(wideokonferencja)

Sm2

104-

105
104-105

3

104-

105

3

104
Pr. własn. przemysł. 

i in. 

215 Pr. własn. przemysł. i in. G4 215
Pr. własn. przemysł. 

i in. 
B4

5

2

Pr. własn. przemysł. i in. 

Pr. własn. przemysł. i in. 

B6G6

B1

213 Pr. własn. przemysł. i in. B3 213

201 Pr. własn. przemysł. i in. B2 201

Pr. własn. przemysł. i 

in. 

2h

08:30 - 10:00 10:15 - 11:45

213

B5

B6

15.7.2019 r. Poniedziałek

08:00-8:45

Pr. własn. przemysł. i in. 

12:45 - 14:15 14:30-16:00

203 Pr. własn. przemysł. i in. B1

Pr. własn. przemysł. i in. 

Pr. własn. przemysł. i 

in. 
B3

215 Pr. własn. przemysł. i in. B4 215
Pr. własn. przemysł. i 

in. 
B4

12:15-13:00 13:30-15:00

Sm1   

105 105

15:15-16:45

Sm1 

Sm2 

Sm3

3 213
Pr. własn. przemysł. 

i in. 
B3

6

4

203

4

Pr. własn. przemysł. i in. 

G2

B5

104
Pr. własn. przemysł. i 

in. 
B6104

Pr. własn. przemysł. i 

in. 
B2

105

9:00-12:00

1

3

5

G3

201

16.7.2019 r. - Wtorek

2031

6 104 Pr. własn. przemysł. i in. 

2

Pr. własn. przemysł. i in. 



2h
2h 1h 2h

15min 1h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h
2h 2h 2h

15min 1h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

10:15 - 11:45

Manip. dok. i wyzysk

Manip. dok. i wyzysk

Manip. dok. i wyzysk

Przest. dłużnicze B7

12:45 - 14:15 14:30 - 16:00

Manip. dok. i wyzysk G7

201

Pranie br. pieniędzy

B9Pranie br. pieniędzy

B8

G7 104Oszustwa gospodarcze

Oszustwa gospodarcze3

Przest. p-ko obrotowi 

gosp.

A6

A4

A5

Przest. p-ko obrotowi 

gosp.
A1

A3

Oszustwa gospodarcze

203

201 201 Przest. dłużnicze A2 201

215 215 Przest. dłużnicze A4 215

Oszustwa gospodarcze
Przest. p-ko obrotowi 

gosp.

203Pranie br. pieniędzy A1 203 Przest. dłużnicze

104

12:45 - 13:3010:15 - 11:45

A1
Oszustwa 

gospodarcze

A5

Oszustwa 

gospodarcze

A3

Przest. p-ko obrotowi 

gosp.

Przest. p-ko obrotowi 

gosp.

A4

6 A6

A2

4

203

104

A2

13:45 - 15:15

201

215215 215

Oszustwa 

gospodarcze

Oszustwa 

gospodarcze

Oszustwa 

gospodarcze

215

105

213

G12

105

2135

Przest. p-ko obrotowi 

gosp.

105

213

2

203

17.7.2019 r. - Środa

08:30 - 10:00

1041

201

B7

Pranie br. pieniędzy

B12

G8
Oszustwa 

gospodarcze

B11

Pranie br. pieniędzy

Pranie br. pieniędzy

B10G10

G11Oszustwa gospodarcze213

105

Pranie br. pieniędzy

203

G9 203

201Oszustwa gospodarcze

18.7.2019 r. - Czwartek

08:30 - 10:00

1 203

2 201

4 215

6

Pranie br. pieniędzy A2

Pranie br. pieniędzy A4

104 104Pranie br. pieniędzy A6 104

G8

3 213 213Pranie br. pieniędzy A3 213 Przest. dłużnicze A3 213 Manip. dok. i wyzysk G9

Przest. dłużnicze B8

Przest. dłużnicze B9

Przest. dłużnicze A6Przest. dłużnicze B12 104

A1

G12

G10

5 105 105Pranie br. pieniędzy A5 105 Przest. dłużnicze A5 105 Manip. dok. i wyzysk G11

Przest. dłużnicze B10

Przest. dłużnicze B11



2h

2h 2h 2h

05min. 10 min. 15min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 Fałszerstwa A7A7 104104

19.7.2019 r. - Piątek

07:30-09:00

2

3

4

5

A8

Fałszerstwa A9

Fałszerstwa A12

213

215

201

203

6

105

213

201

215

203

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa

A8

A9

G18

B15

B18 Fałszerstwa

203

201

215

104B13

G17

B16

B17

105

213 Fałszerstwa

G16

G13Fałszerstwa

Fałszerstwa G14

G15Fałszerstwa

Fałszerstwa

B14

105

104

A10

A11

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa215

105

201

Fałszerstwa

A11Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa

Fałszerstwa

A10Fałszerstwa

213

203

12:30 - 14:0010:45 - 12:15

Fałszerstwa

09:05-10:35

A12



A10B16G16 P b. PA Wiesław Greszta

sm2 PPO w st. spocz. Grażyna Solnica

A11B17G17 PPReg. Paweł Iciek

A12B18G18 PPO Krzysztof Głuszak

sm1 PPO Piotr Jóźwik 

A5B5B11G5G11 PPO Arkadiusz Jarosz

A6B6B12G6G12 PPReg. Jaromir Rybczak

A7B13G13 PPO Adam Cierpiatka

A8B14G14 P b. PA w st. spocz. Eugeniusz Wildner

A9B15G15 PPO Beata Michalczyk-Gościniak

symbol wykładowca

A1B1B7G1G7 PPReg. Bożena Górecka

A2B2B8C1C2G2G8 P b. PG Dariusz Kuberski

A3B3B9B3G3G9 P b. PA w st. spocz. Marek Dydyszko

A4B4B10G4G10 PPO dr Monika Kaszubowicz

sm3 PPO w st. spocz. Elżbieta Ogórek


